TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ ĐIỆN BIÊN

Số:        /CTK-PPCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 01 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở, ban, ngành tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2388/UBND-TH ngày 29/7/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổ chức triển khai Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển

thống kê Việt Nam giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Để Cục Thống kê có cơ sở tham mưu cho UBND tỉnh ban hành Quyết

định thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chiến lược phát triển thống kê đảm bảo

đúng, đủ thành phần theo quy định. Cục Thống kê tỉnh Điện Biên đề nghị Quý

Cơ quan cung cấp thông tin đại diện Lãnh đạo tham gia Ban Chỉ đạo, gửi về Cục

Thống kê chậm nhất ngày 05/8/2022 (theo phụ lục gửi kèm).

Tài liệu hướng dẫn có liên quan đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử của Cục Thống kê tại địa chỉ: https://thongkedienbien.gov.vn/van-ban (mục

Chiến lược phát triển thống kê Việt Nam). Nếu có vướng mắc liên hệ phòng

Thống kê Tổng hợp theo số điện thoại 02153.825.423 để được giải đáp.

   Cục Thống kê cảm ơn sự hợp tác của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo CTK;

- Lưu: VT, TH.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Xuân Thọ

https://thongkedienbien.gov.vn/van-ban/detail/Du-thao-chi-thi-cua-TTCP-ve-tang-cuong-cong-tac-Thong-ke-nha-nuoc-18/

PHỤ LỤC

Đại diện lãnh đạo Cơ quan tham gia Ban Chỉ đạo Chiến lược phát triển

Thống kê Việt Nam trên địa bàn tỉnh Điện Biên

(Kèm Cống văn số …..ngày… tháng 8 năm 2022)

TT Họ và tên Chức danh Số điện thoại Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T08:48:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Thường<bvthuongdbi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-08-01T09:03:08+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Nguyễn Xuân Thọ<nxthodbi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:06:30+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:07:05+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:07:24+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:07:29+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!